
Konkurss “Gudrs, vēl gudrāks - loģistika” 

2023.gada 25.oktobrī Rīgas Tehniskās koledžas profesionālajā vidusskolā norisinājās 

konkurss 2.,3.kursu topošajiem loģistikas darbiniekiem “Gudrs, vēl gudrāks - loģistika”. 

Konkurss norisinājās 3 kārtās, kur tika pārbaudītas audzēkņu teorētiskās zināšanas, spēja 

atbildēt uz atvērtajiem jautājumiem, kā arī prezentēšanas, komandas un radošuma prasmes.  

Konkursa 1.,2.kārtu veidoja teorijas jautājumi, savukārt 3.kārtā audzēkņi demonstrēja savas 

prezentācijas par loģistikas tehnoloģiskajām inovācijām. 

Konkursā piedalījās 11 komandas.  

1.vietu ieguva LD-2 grupas komanda “RTK betmeni”. Komandas sastāvs - K.Jansena, 

R.Krūmiņš, G.Bandēns un R.Mednis. 

2.vietu ieguva LD-2 grupas komanda “AARTOS”. Komandas sastāvs – I.Dikmane, S.Baltute, 

E.Āboliņa, Z.Piļukova.  

Dalītu 3.vietu ieguva LD-3 grupas komanda “SpecNaz” un “LogDuo”. Komandas sastāvs – 

M.Melderis, K.Ozols, R.Adītājs, R.Andersons, L.Laviņa un G.Griņuks. 

1.,2.,3.vietas ieguvēji tika apbalvoti ar motivējošām un komandu saliedējošām balvām, 

savukārt pārējie dalībnieki saņēma balvas par piedalīšanos.  

Komandu sniegumu un konkursa gaitu vēroja žūrijas komisija, kuras sastāvu veidoja: 

- Vispārējo studiju un vadzinību katedras vadītāja  E.Džeksone; 

- Profesionālās izglītības pedagogs, doktors P.Patļins; 

- Profesionālās izglītības pedagogs R.Kurms; 

- Profesionālās izglītības pedagogs un konkursa vadītāja L.Gansone; 

- Latviešu valodas pedagogs M.Garkuša 

 

Paldies audzēkņiem un kolēģiem par piedalīšanos, uz tikšanos nākamajā konkursā! 

  



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 


